ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский Оласе

кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже
ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№____                                                          от «___» _________ 2019 года
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»  от 07.12.2018 года №293 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования

 «Городское поселение Советский» на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования   «Городское поселение Советский» п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 3.1. раздела 3 Документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» на 2018-2020 годы» Приложения №2 к постановлению администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»  от 07.12.2018 года №293 изложить в следующей редакции: «3.1. Для формирования оптимальной маршрутной сети на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» планируется внести в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» следующий маршрут:

	№

п/п
	Наименование муниципального маршрута
	Вид изменения (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Сроки внесения в реестр муниципальных маршрутов

	1
	п.Ургакш — пгт. Советский
	установление
	Установление нового муниципального маршрута, вид — регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	1 квартал 2019 года

2. Пункт 3.2. раздела 3 Документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» на 2018-2020 годы» Приложения №2 к постановлению администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»  от 07.12.2018 года №293 изложить в следующей редакции: «3.2.Для удовлетворения потребности населения в транспортном обслуживании по вновь введенным муниципальным маршрутам разработан план-график проведения открытых конкурсов на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок и выдачи свидетельств и карт на осуществление перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок:
	№ п/п
	Муниципальный маршрут регулярных перевозок
	Сроки проведения конкурсов

	1
	п.Ургакш — пгт. Советский

	1-2 квартал 2019 года

3.Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на  официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	Глава администрации

муниципального образования «Городское поселение Советский»
	А.Е. Бездушнов